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

土肥

吉浜
中央

鍛冶屋

10,000 無し 湯河原駅徒歩 4分

土肥 5,000 無し 湯河原駅徒歩 11 分

5,500 無し
6,500 無し

中央 7,000 無し
湯河原駅徒歩 18 分
真鶴駅徒歩 10 分

湯河原駅徒歩 11 分
7,500 無し 湯河原駅徒歩 18 分
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所在：湯河原町鍛冶屋
交通：湯河原駅徒歩 8分
土地面積：339.95 ㎡ (102.83 坪 )
都市計画：非線引
用途地域：第 1種住居地域
建ぺい率：60％　　容積率：200％
現況：更地　　　　地目：宅地
法令：景観法･法 22 条区域
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所在：湯河原町城堀
交通：湯河原駅徒歩9分
土地面積：148.29㎡ (44.85坪 )
延床面積：93.36㎡ (28.24坪 )
築年月：昭和59年 8月　　　間取り：4LDK
構造：木造2階建　　 　　　現況：空家
法令：景観法･法22条区域

所在：湯河原町鍛冶屋
交通：湯河原駅ﾊﾞｽ10分停歩7分
土地面積：188.91㎡ (57.14坪 )
延床面積：64.15㎡ (19.40坪 )
築年月：昭和58年 1月　　　 間取り：3K
構造：木造平家建　　 　　　 現況：居住中
法令：景観法･法22条区域

物 

件 

概 

要

所在：湯河原町吉浜
交通：真鶴駅徒歩14分
土地面積：133.13㎡ (40.27坪 )
延床面積：82.62㎡ (24.99坪 )
築年月：昭和56年 10月　　間取り：4LDK
構造：木造2階建　　　　  現況：居住中
法令：法22条区域

物 

件 

概 

要

売地売地売地売地 鍛冶屋鍛冶屋鍛冶屋鍛冶屋鍛冶屋

3,4803,4803,4803,4803,480 780780780780780万 円万 円万 円

城堀城堀城堀城堀城堀売戸建売戸建鍛冶屋鍛冶屋鍛冶屋鍛冶屋鍛冶屋売戸建売戸建売戸建売戸建 吉浜吉浜吉浜吉浜吉浜売戸建売戸建売戸建売戸建売戸建
▼▼ ▼▼

価格
変更
価格
変更
価格
変更

980980980980980

4LDK4LDK

入居時低額プラン

ゼロプランゼロプラン
でお安く住み替え！！

仲介手数料･礼金･前家賃･保証料
が発生しないお得なプランです！！！

ゼロプランとは、、、ゼロプランとは、、、

ＳＣ

所 在：湯河原町⼟肥5丁⽬
専有⾯積：36.35㎡
築年⽉：平成1年1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：近隣に有り
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ1ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩10分

所 在：湯河原町⼟肥5丁⽬
専有⾯積：36.35㎡
築年⽉：平成1年1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：近隣に有り
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ1ヶ⽉

所 在：湯河原町⼟肥5丁⽬
専有⾯積：36.35㎡
築年⽉：平成1年1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：近隣に有り
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ1ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩10分

前家賃
敷金
礼金
保険料
保証料

仲介手数料
合計

￥ 　　　0

￥ 　　　0
￥ 　　　0

￥ 　　　0
￥　54,000

￥　20,000

￥　74,000

2DK2DK2DK 54,000円54,000円54,000円54,000円

が

前家賃

こんなに
こんなに
こんなに
こんなに

お得！！お得！！お得！！お得！！

土肥４土肥４＊マンション＊＊マンション＊＊マンション＊

所在:湯河原町土肥4丁目

専有面積:50.27㎡

築年月:昭和55年6月

構造:RC造8階建･6階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩3分

所在:湯河原町土肥4丁目

専有面積:50.27㎡

築年月:昭和55年6月

構造:RC造8階建･6階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩3分

所在:湯河原町土肥4丁目

専有面積:50.27㎡

築年月:昭和55年6月

構造:RC造8階建･6階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩3分

◆物件概要◆◆物件概要◆

☆駅近分譲マンションの賃貸！
☆広々としたバルコニー！
☆水回り大変綺麗です！

☆駅近分譲マンションの賃貸！
☆広々としたバルコニー！
☆水回り大変綺麗です！

☆駅近分譲マンションの賃貸！
☆広々としたバルコニー！
☆水回り大変綺麗です！

980980980980980

4LDK4LDK3K3K

＊マンション＊＊マンション＊

1R1R1R1R1R

所在:湯河原町土肥2丁目

専有面積:15.73㎡

築年月:平成3年12月

構造:RC造7階建･2階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･無し

交通:湯河原駅徒歩6分

所在:湯河原町土肥2丁目

専有面積:15.73㎡

築年月:平成3年12月

構造:RC造7階建･2階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･無し

交通:湯河原駅徒歩6分

所在:湯河原町土肥2丁目

専有面積:15.73㎡

築年月:平成3年12月

構造:RC造7階建･2階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･無し

交通:湯河原駅徒歩6分

40,000円40,000円40,000円40,000円40,000円
◆物件概要◆◆物件概要◆

☆1人暮らしにぴったり！
☆通勤･通学に便利な立地！
☆白が基調の明るい室内！

☆1人暮らしにぴったり！

☆白が基調の明るい室内！

☆1人暮らしにぴったり！
☆通勤･通学に便利な立地！
☆白が基調の明るい室内！

宮下宮下宮下 ＊アパート＊＊アパート＊＊アパート＊

1K1K1K

所在:湯河原町宮下

専有面積:31.64㎡

築年月:平成4年7月

構造:木造2階建

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩12分

所在:湯河原町宮下

専有面積:31.64㎡

築年月:平成4年7月

構造:木造2階建

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩12分

所在:湯河原町宮下

専有面積:31.64㎡

築年月:平成4年7月

構造:木造2階建

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩12分

☆1 人暮らしにぴったり 1Ｋ！
☆2 重サッシで静かな室内！
☆通勤･通学に便利な立地！

☆1 人暮らしにぴったり 1Ｋ！
☆2 重サッシで静かな室内！
☆通勤･通学に便利な立地！

☆1 人暮らしにぴったり 1Ｋ！
☆2 重サッシで静かな室内！
☆通勤･通学に便利な立地！50,000円50,000円50,000円50,000円50,000円

◆物件概要◆◆物件概要◆

中央４中央４＊テラスハウス＊＊テラスハウス＊＊テラスハウス＊

所在:湯河原町中央4丁目

専有面積:79.66㎡

築年月:平成3年1月

構造:RC造3階建･1～2階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩20分

所在:湯河原町中央4丁目

専有面積:79.66㎡

築年月:平成3年1月

構造:RC造3階建･1～2階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩20分

所在:湯河原町中央4丁目

専有面積:79.66㎡

築年月:平成3年1月

構造:RC造3階建･1～2階

共益費:無し

駐車場:近隣に有り

敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩20分

◆物件概要◆◆物件概要◆

☆陽当り良好！
☆買物便利な好立地！
☆広々したリビング！

☆陽当り良好！
☆買物便利な好立地！
☆広々したリビング！

☆陽当り良好！
☆買物便利な好立地！
☆広々したリビング！

中央４中央４中央４＊アパート＊＊アパート＊＊アパート＊

2DK2DK2DK2DK2DK 3LDK3LDK 2LDK2LDK

所在:湯河原町中央4丁目

専有面積:49.50㎡

築年月:平成元年3月

構造:RC造3階建･2階

共益費:無し

駐車場:1台無料

敷金･礼金:敷のみ1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩18分

所在:湯河原町中央4丁目

専有面積:49.50㎡

築年月:平成元年3月

構造:RC造3階建･2階

共益費:無し

駐車場:1台無料

敷金･礼金:敷のみ1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩18分

所在:湯河原町中央4丁目

専有面積:49.50㎡

築年月:平成元年3月

構造:RC造3階建･2階

共益費:無し

駐車場:1台無料

敷金･礼金:敷のみ1ヶ月

交通:湯河原駅徒歩18分

63,000円63,000円63,000円63,000円63,000円
◆物件概要◆◆物件概要◆

☆人気の中央地区！
☆買物便利な好立地！
☆ゆったり広々とした間取り！

☆人気の中央地区！
☆買物便利な好立地！
☆ゆったり広々とした間取り！

☆人気の中央地区！
☆買物便利な好立地！
☆ゆったり広々とした間取り！

土肥４土肥４土肥４＊アパート＊＊アパート＊＊アパート＊

所在:湯河原町土肥4丁目
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